
 
 
 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

24/2012. (XII.19.) 
önkormányzati rendelete 

 
a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 

törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól  

szóló 18/1997. (XII.12.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és 
a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (2)-(3) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  
a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10. § (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva  
a következőket rendeli el: 
  
 
1. § A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 

törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól 
szóló 18/1997. (XII.12.) önkormányzati rendelet 17. § (1) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„17. § (1) A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított étkezésért 

ellátási naponként az alábbi intézményi térítési díjat kell fizetni: 
 

a) óvodai intézményi térítési díj:      301.- Ft/ell.nap 
ebből 

aa) tízórai                               67.- Ft/ell.nap 
ab) ebéd                           192.- Ft/ell.nap 
ac) uzsonna                                    42.- Ft/ell.nap 

 
b) általános iskolai alsó tagozatos gyermekek intézményi térítési 

díja:        343.- Ft/ell.nap 
ebből 

ba) tízórai                                    67.- Ft/ell.nap 
bb) ebéd                                       221.- Ft/ell.nap 
bc) uzsonna                                   55.- Ft/ell.nap 

 



 2 

 
 

c) általános iskolai felső tagozatos gyermekek intézményi 
térítési díja:                                            384.- Ft/ell.nap 
ebből 

ca) tízórai                                            89.- Ft/ell.nap 
cb) ebéd                                            295.- Ft/ell.nap 

 
d) szakiskolai tanulók intézményi  
    térítési díja (ebéd):                                 295.- Ft/ell.nap” 

 
 
 
2. § Ez a rendelet 2013. január 1. napján lép hatályba, és 2013. január 2. napján 

hatályát veszti. 
 
 
 

Farkas Ernő                                    Dr. Tóth Andrea jegyző 
    polgármester                                         távollétében 
 
 
                                                           Kovácsné Pallai Valéria 
                                                                                     aljegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 

 
I N D O K O L Á S  

 
 
Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testületének a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és 
természetben nyújtott ellátások, valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások 
helyi szabályairól szóló önkormányzati rendelete meghatározza a gyermekek 
napközbeni ellátása keretében biztosított étkezésért fizetendő intézményi térítési 
díjakat.  
 
A gyermekétkeztetést biztosító szolgáltató (Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit 
Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság 4465 Rakamaz, Kossuth út 5.) a 
nyersanyagköltség emelését kezdeményezte, melynek indoka az élelmiszerek, 
nyersanyagok árának emelkedése, az energia és egyéb rezsiköltség növekedése. A 
tervezet ennek megfelelő mértékben javasolja módosítani az intézményi térítési 
díjakat. 
 

 


